
UCHWAŁA NR RG-XIII/123/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu załatwienia wniosku złożonego w dniu 1 sierpnia 2019 roku w sprawie 
uchylenia bądź zmiany Uchwały Nr RG-XL/514/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 23 marca 

2018 roku w sprawie zmiany numer 22 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz  art. 35 § 3, w zw. z art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego” (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny, uchwala co następuje.

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 2 października 2019 r., dla załatwienia wniosku złożonego w dniu 

1 sierpnia 2019 roku w sprawie uchylenia bądź zmiany Uchwały Nr RG-XL/514/18 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 23 marca 2018 roku w sprawie zmiany numer 22 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 2. Wskazuje się, iż przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia i załatwienia wniosku, o którym mowa 

w § 1, jest konieczność przeprowadzenia wszechstronnej analizy związanej z jego przedmiotem, zwłaszcza 

w kontekście tego, iż wniosek ten dotyczy przeprowadzenia ewentualnych zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sitkówka-Nowiny do zawiadomienia wnioskodawcy 

o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu terminu załatwienia wniosku, a także o wymaganych przepisami prawa, 

prawach wnioskodawcy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: EBDE6725-8304-4FDA-8CDF-D4B19EA90D03. Uchwalony Strona 1



Id: EBDE6725-8304-4FDA-8CDF-D4B19EA90D03. Uchwalony Strona 1


